חאתם עראף
3. סלימאן עראף
4. ג'ול עראף

בקשת רשות ערעור על החלטת בית המשפט המחוזי חיפה מיום 15.01.2014 בפר"ק 13-04-44060, שניתנה על ידי השופט ע' זרנקין

בשם המבקשים: עו"ד פאדי (עבדאללה) מטאנס

ספרות:

[חמי בן-נון, טל חבקין, הערעור האזרחי \(מהדורה 3, 2012\)](#)

חקיקה שאוזכרה:

[פקודת החברות \[נוסח חדש\], תשמ"ג-1983: סע' 257\(2\), 257\(5\)](#)

מיני-רציו:

* במקום בו כוונת הצדדים, על פי פרשנות אומד דעתם, היא לברר באופן שלם ומלא את כלל המחלוקות ביניהם, אין מניעה אפריורית לשלב בהליך הבוררות גורמים החיוניים לכירור הסכסוך, ואשר בלעדיהם יהיה הליך חסר וחלקי, ובנסיבות המתאימות – במקרים חריגים בלבד – מוסמך הבורר לצרפם אף אם אינם חתומים על הסכם הבוררות.

כצד להליך הבוררות המתקיים בין הצדדים.

תמצית ההליכים קודמים

1. עניינה של הבקשה שלפני בסכסוך שנתגלע בין הצדדים, בעלי מניותיה של החברה, במסגרתו פנו המבקשים לבית המשפט המחוזי ביום 24.4.2013 בבקשה לפירוק החברה לפי [סעיפים 257\(2\)](#) ו-[257\(5\)](#) לפקודת החברות [נוסח חדש], התשמ"ג-1983 (להלן: הפקודה), לאחר שהצדדים נקלעו למבוי סתום ביחס לחיסול ענייניה הכספיים של החברה, לרבות תשלום הסכומים המגיעים לעובדים, חלוקת נכסי ורווחי החברה ואופן גביית חובותיהם של לקוחותיה. עילות הפירוק להן טענו המבקשים היו כי החברה אינה פעילה זה למעלה משנה וכן כי מן הצדק שהחברה תפורק.